



Fiskeri- og kystdepartementet  
Postboks 8118, dep

0032 OSLO

FISKERI- OG KYSTDEPARTEMENTET
15. 12. 2008
SAKSNR. ARKIV

Vår ref.: 007979/08/WG 08/02199 Dir.innvalg: 77 66 01 08 Deres ref.: 200800125- /RDJ Dato: 11.12.2008

### **FØRINGSTILSKUDD - FORSLAG TIL ENDRINGER AV ORDNINGENE MED TILSKUDD TIL FØRING OG FRAKT AV FISK OG SKALLDYR**

Vi viser til departementets høringsnotat av 10.11.08, som er forelagt Norges Råfisklag's arbeidsutvalg, hvor følgende vedtak er fattet:

*Det vises til FKDs høringsnotat om endring av føringstilskuddsordningene.*

*Norges Råfisklag vil sterkt tilrå at det ikke iverksettes noen endringer i føringsordningene for sesongen 2009. Dette på grunn av den spesielle situasjonen i fiskerinæringen, samt at de forslagene som fremmes er så vidtrekkende at de krever en grundigere behandling.*

*Råfisklaget mener det er behov for en politisk avklaring av formålet med føringsordningene. Det vises i denne sammenhengen til regjeringens "Soria Moria" erklæring hvor det fremgår at regjeringen vil:*

*" - sikre en desentralisert mottaksstruktur gjennom fortsatt støtte til mottaksstasjoner og styrke bevilgningen til føringstilskuddet."*


*Norges Råfisklag vil allerede nå signalisere at vi er meget skeptisk til den omleggingen som skisseres i høringsnotatet. Dette gjelder i særlig grad at man henter midler fra føringsordningene for å skaffe en grunnfinansiering av mottaksstasjonene. Vi mener det ikke er riktig å gjøre denne omfordelingen.*

*Råfisklaget har fordelt de tildelte føringsmidlene på de ordningene vi til enhver tid har ment var mest hensiktsmessig. Fordelingen er gjort innenfor de økonomiske rammer vi har fått. På flere områder har ikke støtteordningene kunne kompensere for kostnadsutviklingen i samfunnet. Dette gjenspeiles spesielt i forhold til transportkostnadene i distriktene. Det blir derfor feil å inndra de midlene som har vært tildelt de ordningene FKD ikke lenger vil godkjenne, da det er behov for disse på øvrige ordninger.*


*Samtidig er det rimelig å anta at vi vil få flere mottaksstasjoner i framtida, noe som vil øke behovet for føringsstøtte.*

*Vi er også av den oppfatning at departementet legger seg på en alt for snever tolking av hva slags føringsordninger som tilfredsstillende de overordna målsetningene.*

Med vennlig hilsen  
NORGES RÅFISKLAG



Svein Ove Haugland  
Ass. direktør



for  
Willy Godtlielsen